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LIEKSAN KANSALAISOPISTO 
 

Ilmoittautumis- ja perumisohjeet 2021–2022 
 

 

 

SYYSLUKUKAUSI       13.9.–12.12.2021 (syysloma vko 42)        Lomaviikoilla, pääsiäisenä ja arkipyhinä ei 

KEVÄTLUKUKAUSI    10.1.–17.4.2022 (talviloma vko 10)       ole kokoontumisia, ellei ole toisin sovittu. 

 

 

ILMOITTAUTUMINEN             Ilmoittautuminen on sitova ja kurssimaksut ovat perintäkelpoisia! 
 

Internetissä pe 17.12. klo 18.00 alkaen: https://www.opistopalvelut.fi/lieksa 
 

Ohje: Etsi haluamasi kurssi->ilmoittaudu->ostoskori (olet saamassa paikan)->täytä tietosi ja tarkista ne huolellisesti, 

erityisesti puhelinnumero->lue ilmoittautumisohjeet ja laita rasti ruutuun, kun olet ohjeemme lukenut->lähetä 

ilmoittautuminen->Saat ilmoituksen: Ilmoittautuminen onnistui. Saat vahvistuksen sähköpostiisi, mikäli 

sähköpostiosoitteen ilmoitit. Etäopetus- ja verkkokursseja varten ilmoita sähköpostiosoitteesi. 

Erillistä kutsua kurssille ei lähetetä. 

 

Syksyllä ilmoittauduit kurssille KOKO LUKUVUODEKSI 2021-2022, mikäli kurssilla oli näkyvissä sekä syksyn, 

että kevään päivämäärät. Jatkaessasi keväällä samalla kurssilla, sinun ei tarvitse ilmoittautua uudelleen, vaan 

siirrämme sinut automaattisesti kevään opiskelijaksi ja laskutamme kurssin kevätosuuden erikseen. 

 

Ryhmiin on ilmoittauduttava ennakkoon. Opiskelijapaikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Lasku lähetämme 

sinulle kurssin alkamisen jälkeen. Laskun voit maksaa pankin kautta tai kaupungin asiakaspalvelupisteeseen 

(Pielisentie 3). Koko lukuvuoden kestävät kurssit laskutetaan kahdessa erässä (1.erä syksyllä ja 2.erä keväällä). 

Opiskelijat hankkivat ja kustantavat itse oppimateriaalinsa. 

 

Mikäli et voi ilmoittautua Internetin kautta, voit ilmoittautua 20.12. alkaen p. 04010 44106 (ma-pe klo 9–15) ja 

ma 20.12. alkaen myös asiakaspalvelupisteessä asiakaspäätteellä, Pielisentie 3, arkisin klo 9–15. 

 

PERUMINEN 
 

Perumisen voi tehdä maksutta ennen kurssin ensimmäistä kokoontumiskertaa. Kurssille tulematta jättäminen ei 

ole perumista. Mikäli et peru, laskutamme myös kevään kurssimaksun!  

 
 

OPISKELUN KESKEYTYMINEN  
 

Opiskelun keskeytyessä sairastumisen takia palautetaan maksetuista opintomaksuista opiskelijalle lääkärin tai 

terveydenhoitajan todistuksen perusteella puolet, mikäli opiskelija ei voi osallistua yli puoleen kurssin opetustunneista. 

Mikäli opetusohjelmassa ei ole ollut riittäviä tietoja opiskelun vaatimista henkilökohtaisista laite-, väline- tai 

laitehankinnoista, voidaan kurssimaksu palauttaa kokonaisuudessaan. 

 

KURSSIN PERUUNTUMINEN OPISKELIJAMÄÄRÄN VÄHÄISYYDEN VUOKSI 
 

Syksyllä sekä keväällä alkavien uusien ryhmien toiminta ratkeaa ensimmäisessä kokoontumisessa. Mikäli ryhmässä 

on vähintään 6 opiskelijaa, toiminta alkaa ja ryhmä työskentelee lukukauden loppuun. Otamme sinuun yhteyttä, jos 

kurssi peruuntuu tai olet saanut opiskelijapaikan varasijalta. 

 

TYÖTTÖMIEN OPINTOSETELI 
 

Lieksalaisilla työttömillä on oikeus maksuttomaan opiskeluun: opintosetelit 2 kpl/lukukausi/työtön. Etuus tulee 

osoittaa KAHDEN viikon kuluessa kurssin alkamisesta. Etuus on todennettava erikseen syksyllä sekä 

keväällä. Jos olet jo saanut laskun, emme enää ota vastaan työttömyyden todistamista, vaan olet velvollinen 

maksamaan laskun. Oikeus todennetaan asiakaspalvelupisteessä, Pielisentie 3 (ark. klo 9–15), TE-toimiston 

voimassa olevalla asiakaskortilla tai Internetistä tulostettavalla todistuksella työnhausta.    

 

 

http://www.opistopalvelut.fi/lieksa
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OPINTOSETELIAVUSTUS MAAHANMUUTTAJILLE 
 

Opetushallituksen myöntämä, maahanmuuttajille suunnattu opintoseteliavustus on käytettävissä lieksalaisille 

maahanmuuttajille lukuvuonna 2021-2022 (Hyvinvointilautakunnan päätös 1.9.2020 § 128). Oikeus avustukseen on 

opiskelijan todennettava asiakaspalvelupisteessä, Pielisentie 3 (ark. klo 9–15). 

 

KAUPUNGIN HENKILÖSTÖN VIRKISTYSMÄÄRÄRAHA 
 

Kaupungin henkilöstön virkistystoimintaan suunnatun määrärahan käytöstä kaupunki tiedottaa intranet woorumissa.  

 

OPISKELIJOIDEN TAPATURMAVAKUUTUS 
 

Ryhmätapaturmavakuutus (Protector) koskee opiskelutilanteissa (oppitunneilla) tapaturmaisesti aiheutuneita 

ruumiinvammoja. Tapaturma on äkillinen, ulkoinen, ruumiinvamman aiheuttava tapahtuma, joka sattuu vakuutetun 

tahtomatta. Sairautta tai vähitellen syntyvää, esimerkiksi rasituksen aiheuttamaa, vammaa ei korvata. Tapaturman 

sattuessa vahinkoilmoitus tehdään kansalaisopiston toimistossa. Opiskelija hakee sen jälkeen itse suoraan 

Protectorilta korvausta hänelle aiheutuneista kuluista.  

 

VALOKUVAAMINEN JA VIDEOINTI 
 

Opiston ryhmien toimintaa, opiston tapahtumia ja kurssitöitä voidaan valokuvata ja videoida. Valokuvia ja videoita 

julkaistaan opiston Internet- ja Facebook-sivuilla sekä tiedotuslehti Korennossa. Niitä voidaan käyttää opiston 

mainonnassa ja markkinoinnissa 

 

TIEDOTUS JA TIETOJENKERUU 
 

Muutokset ja lisäykset opetusohjelmassa ovat mahdollisia ja niistä ilmoitamme opiskelijalle tekstiviestillä. Pidäthän sen 

vuoksi yhteystietosi ajan tasalla. Kursseista tiedotamme Internetissä, kansalaisopiston opetusohjelmassa ja 

Facebookissa. Ilmoittautumisen yhteydessä kerätään henkilötietoja (henkilörekisteri). Tietoja kerätään opiskelijoiden 

identifioimiseksi ja laskutusta varten, eikä niitä luovuteta ulkopuolisille.  

 
KANSALAISOPISTON RYHMIEN VÄLJYYS- JA HYGIENIAOHJEET 
 
 

Kansalaisopiston ryhmissä noudatettavat koronavirustaudin leviämisen estämiseen tähtäävät ohjeet: 
 
• älä osallistu ryhmän toimintaan, jos sinulla on hengitysinfektion oireita 
• oireisena hakeudu pikaisesti koronavirustestiin (Omaolo-oirearvio osoitteessa www.omaolo.fi) 
• pese kädet ennen ryhmään tuloa ja välittömästi kokoontumisen jälkeen tai käytä käsidesiä 
• muista yskimis- ja käsihygienia 
• pidä riittävät turvavälit (mahdollisuuksien mukaan yli kaksi metriä) 
 
Suosittelemme ryhmissä kasvomaskin käyttöä mahdollisuuksien mukaan. Liikuntaryhmissä, paitsi kuntosaliryhmissä, 
käytetään henkilökohtaisia välineitä 
 
Ohjeet perustuvat Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen ja Opetus- ja kulttuuriministeriön oppilaitoksille 5.8.2021 
antamaan suositukseen. Seuraamme viranomaisohjeita ja tiedotamme mahdollisista muutoksista henkilökunnalle ja 
opiskelijoille tekstiviestein.  

 

OPISTON YHTEYSTIEDOT  
 

Rehtori   Asko Saarelainen p. 040 1044 111 

Toimistosihteeri  Tuula Porkka p. 040 1044 106 

Suunnittelijaopettaja  Inna Turpeinen p. 040 1044 108 

Suunnittelijaopettaja  Pasi Karonen p. 040 1044 112 

 

Käyntiosoite  Kulttuurikeskus, Pielisentie 9–11, 2. krs, 81700 Lieksa  

Postiosoite  Kansalaisopisto, PL 41, 81701 Lieksa 

 

etunimi.sukunimi@lieksa.fi 

www.lieksa.fi/kansalaisopisto 

www.facebook.com/lieksan.kansalaisopisto 

 

http://www.facebook.com/lieksan.kansalaisopisto
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KEVÄÄN UUDET KURSSIT 
 
 
YLEISÖLUENNOT 
 
100014 Ravivalmennus  
Keskuskoulu, auditorio, B-rakennus, Koulukatu 16  
Pe 4.2.2022 klo 18.00–20.15  
  
Ravivalmentaja Ossi Nurmonen Maaningalta kertoo suomenhevosten ja lämminveristen 

valmennuksesta. Luento yhteistyössä kansalaisopiston ja Pielisjärven Hevosystäväinseuran 

kanssa.  

Vapaa pääsy.  

Tiedustelut: Lieksan kansalaisopisto, asko.saarelainen(at)lieksa.fi tai p. 040 1044 111  

 

100012 Elpyykö Karjalan kieli? − Lieksan 11. Kulttuuriseminaari  
Kulttuurikeskus, Brahe-sali, Pielisentie 9-11  
Pe 4.3.2022 klo 12.30–14.15 ja 18.00–20.00  
 

Lieksan kulttuuriseminaari kokoontuu pohtimaan karjalan kielen tilaa ja asemaa, Lieksassa, 

Suomessa, maailmassa. Karjalasta voidaan sanoa, että se on kieli, mieli ja maisema. Kaikki 

erikseen ja samalla yhdessä: mielen kieli ja mielen maisema, se on kielimaisema ja maiseman 

mieli – mutta ennen kaikkea se on monen muun maailman vähemmistökielen tavoin uhanalainen. 

Seminaarin kahdessa istunnossa pohditaan esitelmin ja keskusteluin, kysymystä karjalan kielen 

elpymisestä ja kulttuurisesta säilymisestä nyt ja tulevaisuudessa. Aiheesta esitelmöi Itä-Suomen 

yliopiston karjalan kielen professori Helka Riionheimo, joka omissa tutkimuksissaan on perehtynyt 

laajemminkin itämerensuomalaisiin kieliin, mutta viime vuosina erityisesti karjalan kieleen. 

Kielinäytteitä karjalan kolmesta eri kielimuodosta tilaisuudessa esittävät karjalaa aktiivisesti 

puhuvat ja sen elpymisen puolesta työskentelevät Natalia Giloeva, Olga Karlova ja Katerina 

Paalamo. 

Musiikista vastaavat suistamolaistaustaiset, Lieksassa lapsuutensa viettäneet ja karjalaksi 

esiintyvät Saatsin veljekset Mika ja Niko eli Loimolan Voima. 

Lieksan lukion opiskelijat osallistuvat päivätilaisuuteen. 

Puheenjohtajana toimii Itä-Suomen yliopiston kirjallisuuden professori Risto Turunen. 

 

klo 12.30−14.15  Opiskelisinko Karjalan kieltä? 
professori Helka Riionheimo 

 
Karjalaa kolmella karjalalla: 
Natalia Giloeva, Olga Karlova, Katerina Paalamo 

 
Karjalankielistä folk-musiikkia – Loimolan Voima 

 
klo 18.00−20.00  Elpyykö Karjalan kieli? – Keskustelua aiheesta 

professori Helka Riionheimo 
Natalia Giloeva, Olga Karlova, Katerina Paalamo 
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Lieksan kaupungin tervehdys, hyvinvointijohtaja Arto Sihvonen 
 
Loimolan Voima konsertoi 
 
Tilaisuuksiin on vapaa pääsy 
 
Kulttuuriseminaarin järjestävät Lieksan kansalaisopisto, nuorisotoimi ja lukio yhteistyössä Itä-
Suomen yliopiston humanistisen osaston kanssa 
 
Tiedustelut: Lieksan kansalaisopisto, asko.saarelainen(at)lieksa.fi tai puh. 040 1044 111  
 
 
100062 Valokuva-arkistot harrastajan käytössä  
Kulttuurikeskus, Brahe-sali, Pielisentie 9-11  
To 17.3.2022 klo 18.00–20.15 
  
Tutkija, toimittaja Riitta Raatikainen  
Julkisissa arkistoissa on paljon valokuvia, mutta mistä ja miten niitä voi löytää? Mitä saa julkaista 
ja missä? Miten verkkoarkistojen haut onnistuvat? Mitä erilaiset tekijänoikeusmerkinnät 
tarkoittavat? Tutkija, toimittaja Riitta Raatikainen neuvoo tien arkistokuvien äärelle ja kertoo 
valokuvien käytön keskeiset pelisäännöt. Luennon esimerkit keskittyvät Pohjois-Karjalan ja 
Lieksan kuvastoon. Luentoa voi seurata suorana lähetyksenä Lieksan kaupungin You Tube  
-kanavalla. 
  
Vapaa pääsy.  
 
Tiedustelut: Lieksan kansalaisopisto, asko.saarelainen(at)lieksa.fi tai p. 040 1044 111  
 

 
 

HISTORIA, IHMISYHTEISÖ, YHTEISKUNTA 
 
100120 Sukututkimuksen peruskurssi  
Rantalan koulu, atk-luokka, Rantalantie 4  
Ke 18.00–21.15  
2.–23.2.2022  
Tunteja 12 
20,00 €   
Antti Alfthan  
Kurssi on tarkoitettu sekä jo jonkin verran sukututkimusta harrastaneille että nyt asiassa 
aloitteleville. Työ tehdään pääasiassa tietokoneilla Internetissä, joten atk-perustaitoja tarvitaan. 
Sukututkimuksen pääasiallisena työkaluna käytetään ohjelmaa Geni, sen ilmaista versiota. 
Osallistujille suositellaan Suomen Sukuhistoriallisen Yhdistyksen jäsenyyttä 
https://www.sukuhistoria.fi/sshy/ tämän tarjoamien jäsenpalveluiden hyödyntämiseksi. Kurssilla 
käsitellään alustavasti myös DNA-sukututkimusta. 
 

 
 
MUSIIKKI 
 
110189 Kirsikodin bändikurssi  
Kirsikoti, Saarivaarantie 48  
La 10.00–15.00, Su 10.00–15.00  
5.2.–27.3.2022  
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Tunteja 24  
35,00 €   
FM Leena Toivanen  
Musiikin opetusta ryhmässä. Kurssilla opiskellaan rytmiikkaa, laulua ja bändisoittoa. 
Kokoontumiset 5.-6.2. ja 26.-27.3.2022.  
 
110191 Taikkarin yhteislaulu  
Kirsikodin Taikkari, Pielisentie 44  
Ti 9.30–11.00  
11.1.–19.4.2022  
Tunteja 14 
20,00 €   
Birgit Kettunen  
Ensimmäinen kokoontuminen tiistaina 11.1.2022. Yhteislauluja osallistujien toiveiden mukaan. 
Kurssille voidaan ottaa koronatilanteen vuoksi vain Kirsikodin Taikkarin asiakkaita.  
 

 
Kielet 
 
120190 Suomenkielinen keskustelukerho  
Brahea-kampus, luokka 1.61 (tiilirakennus, C-ovi), Kuhmonkatu 30  
Ke 16.30–18.00  
12.1.–13.4.2022  
Tunteja 26  
35,00 €   
FM, suunnittelijaopettaja Pasi Karonen  
Vapaamuotoista suomenkielistä keskustelua ajankohtaisista, yhteiskunnallisista ja työelämän 
aiheista, uutisia selkosuomeksi. Lähi- tai etäkurssi koronatilanteen mukaan. Kansalaisopiston ja 
ammattiopiston yhteinen kurssi.  
 
120372 Englannin keskustelukerho – English Conversation Club  
Keskuskoulu, luokka 220, A-rakennus, Koulukatu 16  
To 17.00–18.30  
27.1.–17.3.2022  
Tunteja 14 
20,00 €   
FM Pasi Karonen  
Lähtötaso B1 eli keskitaso. Vapaamuotoista keskustelua englanniksi osallistujien omista aiheista 
sekä uutisista ja muista ajankohtaisista asioista. Lähi- tai etäkurssi koronatilanteen mukaan. 
Starting level B1, or Intermediate English. Informal discussion in English on the participants’ own 
subjects plus news and other current topics. Contact or online course, depending on the Covid-19 
situation. Kansalaisopiston ja ammattiopiston yhteinen kurssi.  
 
120711 Espanjaa matkailijoille -verkkokurssi  
Verkkokurssi 
Ti 17.00–19.15  
25.1.–22.2.2022  
Tunteja 14 
20,00 €   
HuK Mira Lavonen  
Tämä lyhyt verkkokurssi sopii hieman espanjaa osaaville kielitaidon vahvistamiseen tai jo 
enemmän opiskelleille kertaamiseen. Kurssilla opiskellaan mm. ravintola-, hotelli- ja ostokset -
aiheisia sanastoja ja fraaseja, ei kielioppia. Uudet materiaalit avautuvat kerran viikossa viiden 
viikon ajan. Viikkotunteja kolme, yhteensä 14 oppituntia. Kurssilla ei ole oppikirjaa, vain 
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verkkokurssimateriaali. Kurssin sähköisenä alustana on pedanet-oppimisympäristö. Opiskellaksesi 
kurssilla sinun on luotava siihen käyttäjätunnus ja jatkossa kirjauduttava pedanettiin omalla 
tunnuksellasi. Saat tarkemmat ohjeet kurssin alussa sähköpostitse. Pedanet-tunnuksen 
luomisessa saat tarvittaessa ennen kurssin alkamista apua kurssin opettajalta. Muista antaa 
ilmoittautuessasi sähköpostiosoitteesi! 

 

 
Tietotekniikka 
 
340150 Tabletin ja älypuhelimen perusteet  
Keskuskoulu, luokka 213, A-rakennus, Koulukatu 16  
To 17.00–18.30  
13.1.–17.2.2022  
Tunteja 12  
20,00 €   
Tietotekniikan insinööri Kati Honkanen  
Kurssilla tutustutaan tablettitietokoneen ja älypuhelimen peruskäyttöön, kuten erilaisiin sovelluksiin 
ja niiden asentamiseen sekä tiedostojen jakamiseen. Sisältöä voidaan muokata kurssilaisten 
tarpeiden mukaan. Kurssilla voi käyttää omaa älypuhelinta tai tablettia, sillä ne ovat 
toimintaperiaatteeltaan samanlaisia. Käytössä on tarvittaessa myös iPad-tabletteja.  
 

 
Kirjallisuus 
 
130234 Johdatus luovaan kirjoittamiseen  
Keskuskoulu, ent. taideopetustila, A-rakennus, Koulukatu 16  
Pe 17.00–19.30, La 10.00–16.15, Su 10.00–14.30  
21.–23.1.2022  
Tunteja 16 
35,00 €   
Kirjailija Marja Björk  
Viikonlopun kirjoituspajan tarkoituksena on rohkaista luovaan kirjoittamiseen. Kirjoittaminen on 
paras keino jäsentää ajatuksia omasta olosta, ympäristöstä ja yhteiskunnasta. Kurssilla saa 
opastusta ja kannustusta antoisaan harrastukseen. Mukaan tarvitset ison vihkon ja hyvän kynän. 
Kaikki kirjoitusharjoitukset ovat uusia, joten konkarikirjoittajat ovat tervetulleita. Kokeilemme 
kertomuksia ja runoja, muistojen kirjoittamista ja ajankohtaisia aiheita. 
Ilmoittautuminen viimeistään 13.1. 
 

 
Käden taidot 
 
110410 Katiskanteko  
Brahea-kampus, teknisen työn tilat (tiilirakennus), Kuhmonkatu 30  
La 10.00–15.00, Su 10.00–15.00  
15.–16.1.2022  
Tunteja 12 
20,00 €   
Kaija Höök  
Tehdään jokaiselle osallistujalle oma turbokatiska eli kaksinielukatiska. Sopii esimerkiksi talviseen 
mateenpyyntiin. Viikonloppukurssi. Tarvikkeiden leikkaamisen takia tarvitaan 
ennakkoilmoittautuminen viimeistään perjantaina 7.1. Ilmoita samalla, onko toiveena tehdä matala 
katiska, 32 cm korkea, vaiko tavallisen korkuinen, 50 cm korkea. Kurssimaksu 20 €, tarvikemaksu 
suoraan opettajalle katiskan koosta riippuen 40 tai 50 €.  
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110416 Lasityöt  
Päiväkeskus Karpalo, Jokikatu 2  
La 9.00–15.00, Su 9.00–15.00  
22.1.–19.3.2022  
Tunteja 35  
41,00 €   
Taide- ja sisustuslasiartesaani Pirjo Honkanen  
Valmistetaan lasitöitä eri tekniikoilla. Kokoontumiset viikonvaihteissa: 22.-23.1., 12.-13.2. ja 
19.3.2022.  
 
110418 Tuohityöt  
Pielisen Museo, Pappilantie 2  
To 13.00–16.00  
7.–28.7.2022  
Tunteja 16 
35,00 €   
Silja Palviainen  
Tuohityökurssilla opitaan tuohen alkukäsittely, säilytys, ja valmistuksen työvälineet. Valmistetaan 
perusmallinen vinoruutuinen vakka. Kurssi sopii aloittelijoille. Kurssia varten tarvitaan infotilaisuus 
tarvike- ja työvälinehankintaa varten. Info on museolla to 19.5. klo 16.30-17.15. Tuohityökurssi 
kokoontuu Pielisen museolla, Virsuvaaran tuvassa/ulkona. Työnäytöksiä museovieraille kurssin 
aikana. Tiedustelut: opettaja Silja Palviainen p. 040 7651029. Huom. Ilmoittaudu viimeistään ke 
15.6.2022, joka on myös viimeinen perumispäivä. Kansalaisopiston ja Pielisen museon yhteinen 
kurssi. 
 
110420 Puukonvalmistuksen viikonloppukurssi  
Brahea-kampus, teknisen työn tilat (tiilirakennus), Kuhmonkatu 30  
Pe 17.00–20.15, La 9.00–15.45, Su 9.00–15.45  
28.1.–6.2.2022  
Tunteja 40  
41,00 €   
Teknisten aineiden opettaja Jussi Lappalainen  
Kahden viikonlopun kurssi. Suomalaisen puukon historia ja tuntomerkit, eri materiaalit, tehdään 
puukko valmiiseen terään, puukonpää puusta tai tuohesta, ja ommellaan nahkainen tuppi: valmiin 
terän viimeistely, puukonpään heloitus, muotoilu ja pintakäsittely, lestan valmistus, tupen ompelu, 
koristelu ja pintakäsittely. Kurssilla on mahdollisuus tehdä joko itse suunniteltu tai Pielispuukko. 
Kaikki puukon tekemiseen tarvittavat materiaalit ovat saatavissa opettajilta. Kurssilainen voi 
käyttää myös omia materiaaleja, ja se otetaan huomioon materiaalimaksussa. Työvälineitä saa 
lainaksi opettajilta: Aimo Kansala, Jussi Lappalainen, Jukka Oinonen, Pekka Oinonen, Pekka 
Räsänen. Kurssimaksu 41 € + materiaalimaksu 35 €. Kurssi sopii sekä aloittelijoille että 
aikaisemmin puukkoja tehneille, ikäraja 15 vuotta. Kokoontumisaikoihin sisältyy taukoja. 
Yhteistyökurssi Lieksan puukkoseura ry:n kanssa.  
 
110422 Hopeatyö 
Vuonislahden Seurojentalo, Vuonislahdentie 181 
Pe 17.00–20.00, La 10.00–16.45, Su 10.00–16.45 
18.–23.3.2022  
Tunteja 20 
Anne Tikkanen 
Kurssilla valmistetaan hopealevystä mm. sormuksia, muita yksinkertaisia korupohjia, riipuksia ja 
korvakoruja. Kurssilla on mahdollisuus tehdä eri ketjutekniikoilla myös hopeaketjuja ja 
rannekoruja. Hopeamateriaalin voi ostaa opettajalta. Materiaalikustannut noin 40-100 €. 
Ilmoittautuminen viimeistään 11.3. 
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114540 Ommellen vanhaa ja uutta, kevät  
Vuonislahden Seurojentalo, Vuonislahdentie 181  
Ma 9.00–12.15, Ti 9.00–12.15, Ke 9.00–12.15  
14.–30.3.2022  
Tunteja 36 
41,00 €   
Ompelijamestari Taina Kiiskinen  
Kurssilla ommellaan uutta valmiskaavoja hyödyntäen. Myös korjausta vaativat vaatteet muokataan 
uuteen uskoon. Mukaan pienet ompelutarvikkeet ja avoin mieli. Kutominen on mahdollista 
itsenäisesti. 
 

 
Liikunta 
 
101530 Zumba®  ryhmä A (kesäkurssi)  
Brahea-kampus, piha-alue, Kuhmonkatu 30  
Ma 17.30–18.30  
16.5.–8.8.2022  
Tunteja 17  
35,00 €   
KM Heidi Kansala  
Kesän zumbatunneilla tanssitaan, hikoillaan ja pidetään hauskaa erilaisten latinalais- ja 
hittimusiikkien tahdissa kesäisessä ulkoilmassa. Tässä treenissä kalorit palaa ja arjen huolet 
unohtuvat! Kurssipaikkana Brahea-kampuksen piha-alueella.  
 
101531 Zumba® ryhmä B (kesäkurssi)  
Brahea-kampus, piha-alue, Kuhmonkatu 30  
To 17.30–18.30  
19.5.–18.8.2022  
Tunteja 17 
35,00 €   
KM Heidi Kansala  
Katso kurssikuvaus Zumba A.  
 
830106 Etäjumppa, kevät  
Verkkoympäristö  
Ma 18.15–19.00  
10.1.–11.4.2022  
Tunteja 13  
20,00 €   
LM Pirjo Rämänen  
Etäjumpassa kohennetaan lihaskuntoa ja liikkuvuutta omassa kodissa. Opiskelijat ja opettaja 
kohtaavat reaaliaikaisesti etäyhteyden kautta kerran viikossa sovittuna aikana. Saat sähköpostiisi 
linkin, josta voit liittyä tunnille omalla nettiselaimella varustetulla laitteella kuten tietokoneella, 
tabletilla tai älypuhelimella. Muistathan antaa sähköpostiosoitteesi ilmoittautumisen yhteydessä. 
Etäjumppa sopii kaikille, erityisesti niille, joiden on vaikeaa päästä harjoittelemaan salille. 
Ryhmäläisten toiveet otetaan kurssiohjelmassa huomioon. Etäyhteys tapahtuu Teams-ohjelman 
kautta. Sitä ei tarvitse osata hallita eikä asentaa omalle laitteelle, vaan liittyminen tunnille on 
helppoa linkin kautta. Kurssi yhteistyössä Ilomantsin kansalaisopiston kanssa. 
 
830185 Juoksukoulu, kevät  
Useita toimipaikkoja  
Ke 17.00–18.00  
13.4.–1.6.2022  
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Tunteja 11 
20,00 €   
LM Pirjo Rämänen  
Kurssilla opetellaan oikeaa juoksutekniikkaa, harjoitellaan kenttä- ja maastojuoksua ja annetaan 
ohjeistusta juoksutapahtumaan osallistumiseen. Lisäksi opastetaan oikeiden varusteiden 
valintaan. Kurssi on suunnattu erityisesti juoksuharrastusta aloitteleville. Mahdollisuus osallistua 
juoksutestiin. Ensimmäinen kokoontuminen Urheilupuiston urheilukentällä. 
 

 
Kuvataiteet ja muotoilu 

  
110327 Maalaustaiteen työpaja, kevät  
Brahea-kampus, kuvataideluokka (tiilirakennus, C-ovi), Kuhmonkatu 30  
La 10.00–16.45, Su 10.00–16.45  
5.–6.2.2022  
Tunteja 16  
35,00 €   
Taidemaalari Antti Hakkarainen  
Kurssilla työskennellään ohjatusti maalaustaiteen parissa pyrkien löytämään kullekin oppilaalle 
ominaiset ilmaisutavat. Pääpaino kurssilla on oppilaiden omien aiheiden kanssa työskentely, mutta 
tarvittaessa voi maalata myös opettajalta saatujen tehtävien mukaisesti. Kurssi soveltuu sekä 
vasta-alkajille että edistyneemmille. Mukaan omat öljyvärit/akryylivärit ja maalauspohjia. La ja su 
klo 10.00-16.45 (8 oppituntia, 45 min ruokatauko).  
 
 
110329 Maisemamaalaus, kevät  
Brahea-kampus, kuvataideluokka (tiilirakennus, C-ovi), Kuhmonkatu 30  
La 10.00–16.45, Su 10.00–16.45  
14.–15.5.2022  
Tunteja 16 
35,00 €   
Taidemaalari Antti Hakkarainen  
Kurssilla työskennellään mahdollisuuksien mukaan ulkona keväisessä luonnossa 
maisemamaalaukseen tutustuen. Käymme läpi maisemamaalauksen periaatteita ja maalaamme 
öljy- tai akryyliväreillä tutkielmia luonnosta. Mahdollisuus työskennellä myös sisätiloissa valokuvia 
apuna käyttäen. Sopii sekä aloittelijoille että pidempään harrastaneille. Mukaan omat 
öljy/akryylivärit ja maalauspohjia. La ja su klo 10.00-16.45 (8 oppituntia, 45 min ruokatauko).  
 
 
110357 Pääsiäismuna-askartelu, lapsi & aikuinen  
Brahea-kampus, kuvataideluokka (tiilirakennus, C-ovi), Kuhmonkatu 30  
La 10.00–13.30  
2. ja 9.4.2022  
Tunteja 8  
20,00 €   
Artenomi Päivi Rovio  
Kurssilla koristellaan ja valmistetaan pääsiäismunia eri ikäisille sopivilla tekniikoilla, esim. 
maalaamalla, Decoupage-lakalla, liimaamalla koristeita, musteella, tusseilla, paperimassalla ym. 
Voit halutessasi tuoda omat ideasi ja omia tarvikkeita esim. tyhjiä kanamunakuoria. Ikäsuositus 3-
9 -vuotta. Kokoontumiset la 2.4. ja la 9.4.2022. Molemmat, lapsi sekä aikuinen ilmoittautuvat ja 
maksavat kurssimaksun. 
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Koti- maa- ja metsätalous 
 
719810 Nikkelimalmit Itä-Suomessa 
Brahea-kampus, luokka 1.93 (tiilirakennus, C-ovi), Kuhmonkatu 30 
Ke 17.00–20.00 ja To 17.00–21.30 
18.5. ja 19.5.2022 
Tunteja 10 
20,00 € 
FT Hannu Makkonen 
Kurssilla paneudutaan erityisesti Itä-Suomen alueella esiintyviin malmeihin, joille on kasvava 

kysyntä esimerkiksi akkuteollisuudessa. Kurssilla keskustellaan myös ajankohtaisesta 

kaivospolitiikasta ja lainsäädännöstä. Kurssi soveltuu sekä alan harrastajille että kaikille asiasta 

kiinnostuneille. Keskiviikkona ja torstain aluksi teoriaosuus: geologian perusteita, geologiset 

prosessit ja malmien synty, kivilajit ja niihin liittyvät malmit, malmimineraalit ja niiden 

tunnistaminen, Itä-Suomen nikkeli-kupari-koboltti-malmit. Alustus ja keskustelu Suomen 

nykyisestä kaivoslaista ja kaivoslain uudistuksesta. Torstaina myös kenttäretki maastoon. 

Pääteemana nikkelimalmit. Sään mukainen maastopukeutuminen, omat vasarat ja suojalasit, jos 

on. Vasaroita ja suojalaseja lainattavissa retken ajaksi opettajalta. Matkat maastoon omilla 

autoilla. Opettaja on nikkelimalmien asiantuntija, josta lisätietoja 

https://www.malmitutkimus.fi/osaaminen/.  Ilmoittautuminen viimeistään 13.5. 

 
810200 Pieni saippuakurssi  
Keskuskoulu, ent. taideopetustila, A-rakennus, Koulukatu 16  
La 9.00–15.30  
5.2.2022  
Tunteja 8   
20,00 €   
Milla Tirkkonen  
Pienellä saippuakurssilla tutustutaan saippuan valmistukseen valmismassan avulla. Käymme läpi 
myös kylmäprosessisaippuan valmistuksen teoriassa. Kurssi sopii kaikenikäisille, sillä kurssilla ei 
käsitellä vaarallisia aineita. Kurssimaksu 20 € ja materiaalimaksu suoraan opettajalle 12 €. 
Tarvikkeiden hankkimisen takia ilmoittauduttava viimeistään torstaina 27.1. 
 

 
Muu koulutus 
 
410200 Tähtitiede harrastuksena  
Keskuskoulu, luokka 221, A-rakennus, Koulukatu 16  
To 17.30–20.00  
27.1.–24.3.2022  
Tunteja 24 
35,00 €   
Jani Silvennoinen  
Kurssin tarkoituksena on antaa tietoa tähtitieteestä harrastuksena ja oppia tunnistamaan 
tähtitaivaan tähdistöjä Otavasta Orioniin. Perehdytään alusta alkaen tähtitieteen saloihin: mitä ovat 
planeetat, galaksit ja monet muut tähtitaivaan mielenkiintoiset kohteet. Käsitellään myös muita 
tähtitaivaalla näkyviä ilmiötä revontulista tähdenlentoihin. Kurssiin kuuluu vapaaehtoinen käynti 
selkeällä säällä Jakokosken tähtitornissa, jossa tutustumme tähtitaivaan ilmiöihin ja opimme 
tunnistamaan tähdistöjä. 
Ilmoittautuminen viimeistään 20.1. 
 
 

https://www.malmitutkimus.fi/osaaminen/
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SYKSYLTÄ 2021 JATKAVAT KURSSIT  
 
Ilmoittautuminen on auki koko lukuvuoden.  
Tarkemmat kurssikuvaukset osoitteesta www.opistopalvelu.fi/lieksa. 
Jos harkitset liittyväsi syksyltä jatkavalle kielikurssille, ota ennen ilmoittautumista yhteyttä 

suunnittelijaopettaja Inna Turpeiseen p. 040 1044108. 

 
HISTORIA, IHMISYHTEISÖ, YHTEISKUNTA 
 
130120 Historiapiiri, Kulttuurikeskus, kokoushuone Simpauttaja, Pielisentie 9-11  

alkaa 13.1.2022, To 17.00–18.30, Kurssimaksu: Kevät: 20,00 € 
 
130130 Kolin perinnepiiri, Kolin koulu, Aapiskukontie 11  

alkaa 12.1.2022, Ke 16.00–18.15, Kurssimaksu: Kevät: 35,00 € 
 
130210 Juuret Karjalassa, Keskuskoulu, Koulukatu 16, luokka 220, A-rakennus 

alkaa 10.1.2022, Ma 17.00–18.30, Kurssimaksu: Kevät: 35,00 € 
 
MUSIIKKI 
 
110110 Korvattomien lauluryhmä, Keskuskoulu, Koulukatu 16, auditorio, B-rakennus  

alkaa 12.1.2022, Ke 17.00–18.30, Kurssimaksu: Kevät: 35,00 € 
 
110115 Oloneuvosten laulelmaryhmä, Keskuskoulu, Koulukatu 16, auditorio, B-rakennus  

alkaa 11.1.2022, Ti 12.30–14.00, Kurssimaksu: Kevät: 35,00 € 
 
110144 Laulu- ja soittoryhmä Sointuset, Viekin seurakuntatalo, Kannelkoskentie 9a  

alkaa 13.1.2022, To 15.30–17.45, Kurssimaksu: Kevät: 41,00 € 
 
110154 Kyläkuoro Kolibri, Kolin koulu, Aapiskukontie 11  

alkaa 11.1.2022, Ti 19.10–20.40, Kurssimaksu: Kevät: 35,00 € 
 
110158 Mieskuoro, Keskuskoulu, Koulukatu 16, auditorio, B-rakennus 

alkaa 11.1.2022, Ti 15.45–18.00, Kurssimaksu: Kevät: 41,00 € 
 
110160 Sekakuoro, Keskuskoulu, Koulukatu 16, auditorio, B-rakennus  

alkaa 13.1.2022, To 18.00–20.15, Kurssimaksu: Kevät: 41,00 € 
 
110170 Harmonikka yhteissoitto, Keskuskoulu, Koulukatu 16, musiikkiluokka 126, A-rakennus 

alkaa 13.1.2022, To 17.30–20.30, Kurssimaksu: Kevät: 35,00 € 
 
110178 Pelimannit Keskuskoulu, Koulukatu 16, musiikkiluokka 126, A-rakennus  

alkaa 10.1.2022, Ma 16.45–19.00, Kurssimaksu: Kevät: 41,00 € 
 
110180 Puhallinorkesteri Pielinen, Kulttuurikeskus, Brahe-sali, Pielisentie 9-11  

alkaa 10.1.2022, Ma 17.00–18.30, Kurssimaksu: Kevät: 41,00 € 
 
110194 Teeritien musiikkiryhmä, Teeritien palvelukoti, Teeritie 1  

alkaa 11.1.2022, Ti 13.45–14.45, Kurssimaksu: Kevät: 35,00 €  
 
110196 Toukolan musiikkiryhmä, Siun Soten Toukolan päivätoiminnot, Kuhmonkatu 32  

alkaa 10.1.2022, Ti 11.45–13.00, Kurssimaksu: Kevät: 35,00 € 
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KIELET 
 

120110 Suomen aktivointikurssi, Metka-kylätalo, Rantalantie 7  
alkaa 10.1.2022, Ma 12.30–14.00, Kurssimaksu: Kevät: 35,00 € 

 
120120 Suomen kertaus- ja virkistyskurssi,  

Brahea-kampus, luokka 1.93 (tiilirakennus, C-ovi), Kuhmonkatu 30  
alkaa 10.1.2022, Ma 16.30–18.00, Kurssimaksu: Kevät: 35,00 € 

 
120303 Englannin alkeet venäjänkielisille - Английский для русскоязычных 

Brahea-kampus, luokka 1.93 (tiilirakennus, C-ovi), Kuhmonkatu 30 
alkaa 13.1.2022, To 16.30–18.00, Kurssimaksu: Kevät: 35,00 €  
 

120305 Englanti I, Brahea-kampus, luokka 1.93 (tiilirakennus, C-ovi), Kuhmonkatu 30  
alkaa 12.1.2022, Ke 16.30–18.00, Kurssimaksu: Kevät: 35,00 €  

 
120310 Englanti II, Brahea-kampus, luokka 1.93 (tiilirakennus, C-ovi), Kuhmonkatu 30  

alkaa 13.1.2022, To 18.15–19.45, Kurssimaksu: Kevät: 35,00 €  
 
120360 Englannin jatko, päiväryhmä, Pielisen Karjalan musiikkiopisto, Koski-Jaakonkatu 4  

alkaa 12.1.2022, Ke 12.00–13.30, Kurssimaksu: Kevät: 35,00 € 
 
120410 Saksa IV, Brahea-kampus, luokka 2.114 (puurakennus, B-ovi), Kuhmonkatu 30  

alkaa 12.1.2022, Ke 18.00–19.30, Kurssimaksu: Kevät: 35,00 € 
 
120600 Venäjän alkeet, Brahea-kampus, luokka 1.93 (tiilirakennus, C-ovi), Kuhmonkatu 30  

alkaa 11.1.2022, Ti 16.30–18.00, Kurssimaksu: Kevät: 35,00 €  
 
120630 Venäjän jatkokurssi, Brahea-kampus, luokka 1.93 (tiilirakennus, C-ovi), Kuhmonkatu 30  

alkaa 11.1.2022, Ti 18.15–19.45, Kurssimaksu: Kevät: 35,00 € 
 
120800 Italian alkeis-ja kertauskurssi 

Brahea-kampus, luokka 1.61 (tiilirakennus, C-ovi), Kuhmonkatu 30  
alkaa 14.1.2022, Pe 16.30–18.00, Kurssimaksu: Kevät: 35,00 €  

 
129860 Kreikkaa matkailijoille, alkeista eteenpäin  

Keskuskoulu, Koulukatu 16, luokka 213, A-rakennus  
alkaa 10.1.2022, Ma 17.30–19.00, Kurssimaksu: Kevät: 35,00 € 

 
 

ESITTÄVÄ TAIDE 
 

110215 Loukun kesäteatteri, Loukun Seurojentalo, Kuohatintie 2  
alkaa 12.1.2022, Ti 17.30–20.45, Kurssimaksu: 54,00 €   

 
KÄDEN TAIDOT 
 

114910 Puutyöt, ryhmä A, Brahea-kampus, teknisen työn tilat (tiilirakennus), Kuhmonkatu 30  
alkaa 10.1.2022, Ma 17.00–20.00, Kurssimaksu: Kevät: 47,00 €  

 
114920 Puutyöt, ryhmä B, Brahea-kampus, teknisen työn tilat (tiilirakennus), Kuhmonkatu 30  

alkaa 12.1.2022, Ke 17.00–20.00, Kurssimaksu: Kevät: 47,00 € 
 
114930 Metallityöt, ryhmä A, Brahea-kampus, teknisen työn tilat (tiilirakennus), Kuhmonkatu 30  

alkaa 1.1.2022, Ma 17.00–20.00, Kurssimaksu: Kevät: 47,00 €  
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114940 Metallityöt, ryhmä B, Brahea-kampus, teknisen työn tilat (tiilirakennus), Kuhmonkatu 30  
alkaa 11.1.2022, Ti 17.00–20.00, Kurssimaksu: Kevät: 47,00 € 

 

TANSSI, JOOGA JA LIIKUNTA 
 

101115 Plus-Lavis®, Brahea-kampus, pääaula (puurakennus, B-ovi), Kuhmonkatu 30  
alkaa 10.1.2022, Ma 17.30–18.30, Kurssimaksu: Kevät: 35,00 €  

 

101520 Zumba®, ryhmä A, Brahea-kampus, pääaula (puurakennus, B-ovi), Kuhmonkatu 30  
alkaa 11.1.2022, Ti 17.30–18.30, Kurssimaksu: Kevät: 35,00 € 

 

101522 Zumba®, ryhmä B, Keskuskoulu, Koulukatu 16, liikuntasali, A-rakennus 
alkaa 13.1.2022, To 18.30–19.30, Kurssimaksu: Kevät: 35,00 €  

 

101525 Zumba®, ryhmä C, Brahea-kampus, pääaula (puurakennus, B-ovi), Kuhmonkatu 30  
alkaa 16.1.2022, Su 16.00–17.00, Kurssimaksu: Kevät: 35,00 € 

 

101600 Lavatanssi, alkeet, Keskuskoulu, Koulukatu 16, liikuntasali, A-rakennus  
alkaa 15.1.2022, La 11.00–12.30, Kurssimaksu: Kevät: 35,00 € 

 

101604 Lavatanssi, alkeista eteenpäin, Keskuskoulu, Koulukatu 16, liikuntasali, A-rakennus  
alkaa 15.1.2022, La 12.40–14.10, Kurssimaksu: Kevät: 35,00 €  

 

101608 Lavatanssi, jatkoryhmä, Keskuskoulu, Koulukatu 16, liikuntasali, A-rakennus  
alkaa 15.1.2022, La 14.20–15.50, Kurssimaksu: Kevät: 35,00 € 

 

830110 Jooga, alkeet Rantalan koulu, liikuntasali, Rantalantie 4  
alkaa 10.1.2022, Ma 17.00–18.30, Kurssimaksu: Kevät: 35,00 € 

 

830112 Jooga, jatko, Rantalan koulu, liikuntasali, Rantalantie 4  
alkaa 10.1.2022, Ma 18.40–20.10, Kurssimaksu:   

 

830114 Seniorijooga, Kulttuurikeskus, monitoimisali, Pielisentie 9-11  
alkaa 13.1.2022, To 15.30–17.00, Kurssimaksu: Kevät: 35,00 € 

 

830131 Jooga Koli, Kolin koulu, Aapiskukontie 11  
alkaa 11.1.2022, Ti 18.00–19.00, Kurssimaksu: Kevät: 35,00 € 

 

830103 Body Step, Kulttuurikeskus, monitoimisali, Pielisentie 9-11  
alkaa 12.1.2022, Ke 17.00–18.00, Kurssimaksu: Kevät: 35,00 €  

 

830105 Circuit, Keskuskoulu, Koulukatu 16, liikuntasali, A-rakennus  
alkaa 10.1.2022, Ma 17.00–18.00, Kurssimaksu: Kevät: 35,00 €  

 

830120 Kehonhuolto, ryhmä A, Brahea-kampus, pääaula (puurakennus, B-ovi), Kuhmonkatu 30  
alkaa 11.1.2022, Ti 18.40–19.25, Kurssimaksu: Kevät: 20,00 €  

 

830122 Kehonhuolto, ryhmä B, Brahea-kampus, pääaula (puurakennus, B-ovi), Kuhmonkatu 30 
alkaa 16.1.2022, Su 17.10–17.55, Kurssimaksu: Kevät: 20,00 € 

 

830124 Kiinteytys, Keskuskoulu, Koulukatu 16, liikuntasali, A-rakennus  
alkaa 13.1.2022, To 17.15–18.15, Kurssimaksu: Kevät: 35,00 €  

 

830127 Matalan kynnyksen kuntosali aloittelijoille, Lieksan liikuntahalli / kuntosali, Kainuuntie 7  
alkaa 11.1.2022, Ti 10.00–11.00, Kurssimaksu: Kevät: 35,00 €  
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830128 Kuntosali, naiset, Lieksan liikuntahalli / kuntosali, Kainuuntie 7  
alkaa 11.1.2022, Ti 17.00–18.00, Kurssimaksu: Kevät: 35,00 € 

 
830130 Kuntosali, naiset/miehet, Lieksan liikuntahalli / kuntosali, Kainuuntie 7  

alkaa 11.1.2022, Ti 18.00–19.00, Kurssimaksu: Kevät: 35,00 €  
 
830134 Liikuntaryhmä Hattuvaara, Hattuvaaran kylätalo, Hatunpirtti, Hattuvaarantie 277  

alkaa 11.1.2022, Ti 15.15–16.15, Kurssimaksu: Kevät: 35,00 €  
 

830136 Liikuntaryhmä Kylänlahti, Lieksan kristillinen opisto, Kylänlahdentie 81  
alkaa 11.1.2022, Ti 18.00–19.00, Kurssimaksu: Kevät: 35,00 €  

 
830138 Liikuntaryhmä Loukku, Loukun Seurojentalo, Kuohatintie 2  

alkaa 16.1.2022, Su 17.00–18.00, Kurssimaksu: Kevät: 35,00 €  
 
830139 Liikuntaryhmä Nurmijärvi, Jongunniemen koskenlaskijoiden eräkeskus  

(Nurmijärven vanha kansakoulu), Kivivaarantie 1  
alkaa 13.1.2022, To 18.30–19.30, Kurssimaksu: Kevät: 35,00 € 

 
830144 FasciaMethod®, Moisionkatu 15, liikuntasali 

alkaa 12.1.2022, Ke 17.00–18.00, Kurssimaksu: Kevät: 35,00 €  
 
830146 Pilates, Moisionkatu 15, liikuntasali 

alkaa 12.1.2022, Ke 18.15–19.15, Kurssimaksu: Kevät: 35,00 €  
 
830148 Senioripilates, alkeet, Kulttuurikeskus, monitoimisali, Pielisentie 9-11  

alkaa 10.1.2022, Ma 12.00–13.00, Kurssimaksu: Kevät: 35,00 €  
 
830150 Senioripilates, jatko, Kulttuurikeskus, monitoimisali, Pielisentie 9-11  

alkaa 10.1.2022, Ma 13.15–14.15, Kurssimaksu: Kevät: 35,00 € 
 
830158 Vesitreeni, Lieksan liikuntahalli/Uimahalli, Kainuuntie 7  

alkaa 13.1.2022, To 19.30–20.15, Kurssimaksu: Kevät: 20,00 € 
 
830160 Syvävesijumppa / vesijuoksu, Lieksan liikuntahalli/Uimahalli, Kainuuntie 7  

alkaa 7.1.2022, Ti 19.30–20.15, Kurssimaksu: Kevät: 20,00 € 
 
830181 Liikuntapassi  

Passi voimassa koko lukuvuoden, Kurssimaksu: 41,00 €   

 
KUVATAITEET JA MUOTOILU 

 
110335 Kuvataide, Brahea-kampus, kuvataideluokka, (tiilirakennus, C-ovi), Kuhmonkatu 30  

alkaa 12.1.2022, Ke 18.30–20.45, Kurssimaksu: Kevät: 41,00 €  
 
110350 Kuvataiteen perusteet, Kolin koulu, Aapiskukontie 11  

alkaa 13.1.2022, To 12.15–14.45, Kurssimaksu: Kevät: 41,00 €  
 
110362 Taideopetus / Lapsi & aikuinen 

Brahea-kampus, kuvataideluokka, (tiilirakennus, C-ovi), Kuhmonkatu 30  
alkaa 13.1.2022, To 16.30–18.00, Kurssimaksu: Kevät: 35,00 €  

 
119800 Posliininmaalaus, Päiväkeskus Karpalo, Jokikatu 2  

alkaa 12.1.2022, Ke 14.00–16.15, Kurssimaksu: Kevät: 41,00 €  


